

Załącznik nr 1 do umowy lista produktów materiały reklamowe - II linia metra.

Nazwa	Opis	kolor	Oznakowanie produktu	Nakład w sztukach	Technika nadruku na produkcie	Opakowania + nadruk
Brelok metalowy	Wykonanie z metalu z satynową płytką (pod logo). Prostokąt o wymiarach 40 x 28mm	Srebrny metalik	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	1000 szt.	Grawer laserowy dwustronny	Pakowane osobno w woreczki z grubej folii.
Brelok z tworzywa sztucznego typu latarka	Wykonany z tworzywa sztucznego Minimalne wymiary: 70 mm x 15 mm	Srebrny metalik	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	2000 szt.	Tampodruk	Pakowane osobno w opakowania foliowe,
Piórnik	Wykonanie z tworzywa sztucznego, wskazane zamknięcie na zamek błyskawiczny, bez wyposażenia.	szaro - czarny	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	3000 szt.	Termotransfer	Pakowane osobno w folię bez nadruku
Zeszyt	Zeszyt 80 kart. formatu A5, twarda okładka,	okładka w odcieniach szarości	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	3000 szt.	Sitodruk – okładka	Pakowane zbiorczo po 100 sztuk
Linijka	Linijka wykonana z tworzywa sztucznego, długość minimum 15 cm, wskazane dodatkowe funkcje (takie jak magnes, nóż do papieru, itp.)	Przezroczysta	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	3000 szt.	Tampodruk	Pakowana zbiorczo po 100 sztuk.
Kredki w tubie kartonowej z temperówką w przezroczystym wieczku	Komplet 12 kredek w kartonowym pudełku typu walec	wg. wizualizacji	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	3000 kpl	Tuba - nalepka na około	Komplety pakowane osobno w folię bez nadruku

Smycz sublimacyjna	Taśma z poliestru szerokość 15 mm z karabińczykiem, i końcówką do telefonu	Biała perłowa	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	3000 szt	Sublimacja	Pakowane zbiorczo po 100 sztuk
Torebka na pasek - paszportówka	Wykonane z materiału typu nylon , z przegródkami na zamek błyskawiczny	Czarna	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	500 szt.	Termotransfer	Pakowane osobno w folię bez nadruku
Saszetka (nerka) na pasek	Wykonane z materiału typu nylon z dwoma przegradami, zapinanymi na zamki błyskawiczne	Czarna	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	500 szt.	Termotransfer	Pakowane osobno w folię bez nadruku
Pendrive 4 GB + opakowanie	Obudowa: Drewniana . Wymiary: 60,5 x 18 x 8 mm	Mahoń lub orzech	zgodnie z załączoną wizualizacją proporcje i wielkość logotypów będzie konsultowana w trakcie realizacji zamówienia	500 szt.	Tampodruk	Pakowane osobno w pudełko kartonowe z nadrukiem logo ZTM